資料５

若年者就業支援センター北部センターの移転について（報告）

平成１８年１２月１１日

府 民 労 働 部

保 健 福 祉 部

若年者就業支援センター北部センター（ジョブカフェ北部サテライト）につきまして

は、平成１７年９月からＪＲ福知山駅北口前の中川ビル２階に設置しているところです

が 「福知山市駅周辺土地区画整理事業」の進捗に伴い、同ビルが来年度の移転対象物件、

として解体される見込みであることから、下記のとおり移転することとなりましたので

御報告します。

なお、併設の｢京都府母子家庭等北部自立支援センター｣につきましても、同時に移転

しますので併せて御報告します。

記

１ 移転場所

福知山市篠尾新町１－１４ エースビル４階（６８.５㎡）

※現設置場所から西へ約４００ｍ、ＪＲ福知山駅から徒歩約５分

<移転先外観> <移転先位置図>北側から撮影

２ 移転日

平成１９年２月２６日（月）